平成 29 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青 野  玄

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長    伴  直 樹

 （TEL．03－6277－5031）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 30 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 14 期定時株主総会の決議を経て、正式に決定される

予定です。

記

役員の異動（平成 29 年６月 29 日異動予定）

１．再任取締役候補者

氏  名 現役職

青野
あ お の

 玄
たかし

 代表取締役社長

伴
ばん

 直樹
な お き

 取締役副社長

近藤
こんどう

 彰男
あ き お

 社外取締役

２．新任取締役候補者

氏  名 新役職 現役職

中村
なかむら

 仁
ひとし

 取締役経営企画部部長 経営企画部部長

棟方
むなかた

 千草
ち ぐ さ

 取締役人事総務部部長 人事総務部部長

【参考】

氏  名 略  歴

中村
なかむら

 仁
ひとし

平成 16 年 ４月

平成 20 年 ５月

平成 22 年 12 月

平成 28 年 ５月

平成 29 年 ３月

カルチュア・コンビニエンス・クラブ(株)入社

アビームコンサルティング(株)入社

(株)リクルートエージェント（現(株)リクルートキャリ

ア）入社

(株)リクルートテクノロジーズ入社

当社入社 経営企画部部長（現任）

氏  名 略  歴

棟方
むなかた

 千草
ち ぐ さ

平成 ８年 ４月

平成 12 年 ４月

平成 20 年 １月

平成 29 年 １月

平成 29 年 ２月

富士通ビジネスシステム(株)（現(株)富士通マーケティン

グ）入社

(株)リクルート入社

オリコン(株)入社

当社入社 人事総務部配属

当社人事総務部部長（現任）

３．退任予定取締役

氏  名 現役職

冨來
と み き

 美穂子
み ほ こ

 取締役

以 上